[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

26 сессия 1 созыва
с. Верхоречье

№ 267

25.11.2016г.
О внесении изменений в решение 18 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва от 24 декабря 2015года № 204«Об условиях оплаты труда председателя Верхореченского сельского совета-главы администрации Верхореченского сельского поселения»
В соответствии с Законом Республики Крым от 05.06.2014г №16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым , численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета министров от 26.09.2014г. №362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда, депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления ,муниципальных служащих в Республике Крым», Постановлением Совета Министров  Республики Крым от 09.12.2015г №781 «О внесении изменений в Постановление  Совета министров Республики Крым от 26.09.2014года №362, решением 4 сессии Верхореченского сельского совета от 21.11.2014г.№34 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Верхореченское сельское поселение и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»(с изменениями),
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение 18 сессии 1 созыва Верхореченского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крыма от 24.12.2015г №204 «Об условиях оплаты труда председателя Верхореченского сельского совета-главы администрации Верхореченского сельского поселения:
1.1 Пункт 2, дополнив его предложением «Размер премии не ограничивается»
1.2 в пункт 3, изложив его в новой редакции:

«3. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска председателю Верхореченского сельского совета – главе администрации Верхореченского сельского поселения производить единовременную выплату в размере 135% от денежного содержания
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение.
Председатель Верхореченского сельского совета-
глава администрации

Верхореченского сельского поселения

В.В. Акишева
_127587788.unknown